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DZS.2460.10.2021.AG. L.p. 9. Gdanisk, dnia 03.08.2021 r.

Platforma zakupowa Zamawiajacego

Dot. postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego na: Remont dréog wojewddzkich
administrowanych przez Zarzad Drog Wojewodzkich w Gdansku w podziale na nastepujace czeSci:

- Czes¢ 1 - Remont nawierzchni drogi wojewddzkiej nr 228 na odcinku km 13+005 — 14+888 - RD Bytow;

- Czeg$¢ 2 - Remont nawierzchni drogi wojewddzkiej nr 235 na odcinku km 364480 — 36+750 oraz 39+500
— 404900 - RD Chojnice;

- Czes¢ 3 - Remont nawierzchni drogi wojewddzkiej nr 236 na odcinku km 9+250 — 13+120 - RD Chojnice;

- Czeg$¢ 7 - Remont nawierzchni drogi wojewddzkie nr 235 na odcinku km 18+440 — 204290 oraz 20+800
—22+102 - RD Kartuzy;

- Czes¢ 8 - Remont nawierzchni drogi wojewddzkiej nr 210 na odcinku km 22+500 —26+000 - RD Lebork.

Oznaczenie postepowania: 10/DZS/2021/PN/WUDiM.

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019
r., poz. 2019 z p6zn. zm.) (ustawa Pzp) informuje, jak ponizej:

Dot. czesci nr 1 - Remont nawierzchni drogi wojewddzkiej nr 228 na odcinku km 13+005 - 14+888 - RD
Bytow.

Zamawiajacy wybral jako najkorzystniejsza oferte ztozona przez: Drogomex Sp. z o.0., ul. Stefana Bryly 4,
05-800 Pruszkow.

W postepowaniu ztozono nastepujace oferty oraz przyznano nast¢pujaca punktacje:

Nr
oferty

Nazwa albo imi¢
i nazwisko, siedziba albo miejsce
zamieszkania Wykonawcy

Punktacja
w kryterium
,,Cena”

Punktacja
w Kkryterium
,,Termin
realizacji”’

Punktacja
w kryterium

,,Doswiadczenie
kierownika robot”

Laczna
punktacja

Kolejnosé
wedlug
kryterium
oceny ofert

EUROVIA POLSKA S.A.
ul. Irysowa 1

Bielany Wroctawskie
55-040 Kobierzyce

41,57

20,00

20,00

81,57

Drogomex Sp. z o0.0.
ul. Stefana Bryly 4
05-800 Pruszkéw

60,00

20,00

20,00

100,00

Pol-Drég Drawsko Pomorskie S.A.

ul. Podmiejska 2
78-500 Drawsko Pomorskie

50,49

20,00

20,00

90,49

Colas Polska Sp. z o.0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

51,62

20,00

20,00

91,62

Firma Marbruk Sp. z o0.0. Sp. k.
ul. Dluga 1
89-606 Charzykowy

Przedsigbiorstwo Drogowo-
Mostowe Dromos Sp. z 0.0.
ul. Gdanska 26
83-300 Kartuzy

Strabag Sp. z o.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkéw

43,77

20,00

20,00

83,77

10

Kruszywo Sp. z o.0.
ul. Dluga 4B
84-223 Linia

51,58

20,00

20,00

91,58




Dot. cze$ci nr 2 - Remont nawierzchni drogi wojewodzkiej nr 235 na odcinku km 36+480 — 36+750 oraz

39+500 — 40+900 - RD Chojnice.

Zamawiajacy wybral jako najkorzystniejsza ofert¢ ztozong przez: Pol-Drég Drawsko Pomorskie S.A.,
ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie.
W postepowaniu ztozono nastgpujace oferty oraz przyznano nastepujaca punktacje:

Nr Nazwa albo imi¢ Punktacja Punktacja Punktacja Laczna Kolejnosé
oferty i nazwisko, siedziba albo miejsce w Kkryterium w kryterium w kryterium punktacja wedlug
zamieszkania Wykonawcy ,,Cena” ,,Termin ,Doswiadczenie kryterium
realizacji” kierownika robét” oceny ofert
Pol-Drog Drawsko Pomorskie S.A.
3 ul. Podmiejska 2 60,00 20,00 20,00 100,00 1
78-500 Drawsko Pomorskie
Colas Polska Sp. z o.0.
5 ul. Nowa 49 57,83 20,00 20,00 97,83 2
62-070 Paledzie
Firma Marbruk Sp. z 0.0. Sp. k.
6 ul. Dluga 1 - --- --- - ---
89-606 Charzykowy
Przedsigbiorstwo Budowy Drég S.A.
9 ul. Pomorska 26a 53,30 20,00 20,00 93,30 3

83-200 Starogard Gdanski

Dot. czesci nr 3 - Remont nawierzchni drogi wojewodzkiej nr 236 na odcinku km 9+250 — 13+120 - RD

Chojnice.
Zamawiajacy wybral jako najkorzystniejsza ofert¢ ztozong przez: Pol-Drég Drawsko Pomorskie S.A.,

ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie.
W postepowaniu ztozono nastgpujace oferty oraz przyznano nastepujaca punktacje:

Nr Nazwa albo imi¢ Punktacja Punktacja Punktacja Laczna Kolejnos¢
oferty i nazwisko, siedziba albo miejsce w kryterium w kryterium w kryterium punktacja wedlug
zamieszkania Wykonawcy ,,Cena” ,,Termin ,,Doswiadczenie kryterium
realizacji” kierownika robot” oceny ofert
Pol-Droég Drawsko Pomorskie S.A.
3 ul. Podmiejska 2 60,00 20,00 20,00 100,00 1
78-500 Drawsko Pomorskie
Colas Polska Sp. z o.0.
5 ul. Nowa 49 58,18 20,00 20,00 98,18 2
62-070 Paledzie
Firma Marbruk Sp. z o0.0. Sp. k.
6 ul. Dtuga 1 - --- --- - ---
89-606 Charzykowy
Przedsigbiorstwo Budowy Drég S.A.
9 ul. Pomorska 26a 57,46 20,00 20,00 97,46 3

83-200 Starogard Gdanski

Dot. czeSci nr 7 - Remont nawierzchni drogi wojewodzkie nr 235 na odcinku km 18+440 — 20+290 oraz

204800 — 22+102 - RD Kartuzy.

Zamawiajgcy wybral jako najkorzystniejsza ofert¢ ztozong przez: Drogomex Sp. z o.0., ul. Stefana Bryly 4,
05-800 Pruszkow.
W postepowaniu ztozono nastgpujace oferty oraz przyznano nastepujaca punktacje:

Nr Nazwa albo imi¢ Punktacja Punktacja Punktacja Laczna Kolejnos¢
oferty i nazwisko, siedziba albo miejsce w w kryterium w kryterium punktacja wedlug
zamieszkania Wykonawcy kryterium ,»» Termin ,»Doswiadczenie kryterium
,Cena” realizacji”’ kierownika robét” oceny ofert
EUROVIA POLSKA S.A.
|| ullIrysowal 45,81 20,00 20,00 85.81 5

Bielany Wroctawskie
55-040 Kobierzyce




Drogomex Sp. z o.0.
ul. Stefana Bryly 4
05-800 Pruszkéw

60,00

20,00

20,00

100,00

Colas Polska Sp. z o.0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

54,74

20,00

20,00

94,74

Firma Marbruk Sp. z o0.0. Sp. k.
ul. Dluga 1
89-606 Charzykowy

Przedsigbiorstwo Drogowo-Mostowe
Dromos Sp. z o.0.

ul. Gdanska 26

83-300 Kartuzy

Przedsigbiorstwo Budowy Drég S.A.
ul. Pomorska 26a
83-200 Starogard Gdanski

53,40

20,00

20,00

93,40

10

Kruszywo Sp. z o.0.
ul. Dluga 4B
84-223 Linia

51,17

20,00

20,00

91,17

Dot. czesci nr 8 - Remont nawierzchni drogi wojewdédzkiej nr 210 na odcinku km 22+500 —26+000 - RD

Lebork.
Zamawiajacy wybral jako najkorzystniejsza ofert¢ ztozong przez: Pol-Drég Drawsko Pomorskie S.A.,
ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie.
W postepowaniu ztozono nastgpujace oferty oraz przyznano nastepujaca punktacje:

Nr Nazwa albo imi¢ Punktacja Punktacja Punktacja Laczna Kolejnos¢
oferty i nazwisko, siedziba albo miejsce w w kryterium w kryterium punktacja wedlug
zamieszkania Wykonawcy kryterium ,»» Termin »Doswiadczenie kryterium
,Cena” realizacji”’ kierownika robét” oceny ofert
Pol-Drog Drawsko Pomorskie S.A.
3 ul. Podmiejska 2 60,00 20,00 20,00 100,00 1
78-500 Drawsko Pomorskie
Colas Polska Sp. z o.0.
5 ul. Nowa 49 52,28 20,00 20,00 92,28 3
62-070 Paledzie
Firma Marbruk Sp. z o0.0. Sp. k.
6 ul. Dtuga 1 - - --- - ---
89-606 Charzykowy
Przedsigbiorstwo Drogowo-Mostowe
7 Dromos Sp. z o0.0. . . - . -
ul. Gdanska 26
83-300 Kartuzy
Strabag Sp. z o.0.
8 ul. Parzniewska 10 49,99 20,00 20,00 89,99 4
05-800 Pruszkéw
Kruszywo Sp. z o.0.
10 ul. Dtuga 4B 53,81 20,00 20,00 93,81 2
84-223 Linia
Z powazaniem
DYREKTOR
mgr inz. Grzegorz Stachowiak
(podpis Kierownika Zamawiajacego
lub jego pelnomocnika)
Rozdzielnik:
1) Platforma zakupowa Zamawiajacego;
2) aa.

Osoba prowadzaca postgpowanie: Artur Gaicki, tel. (58) 32 64 960.

Informacje¢ na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Panstwo na naszej stronie internetowej pod ponizszym linkiem:
http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/



